m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001029.19-08-2023.h.15:07

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e f/?/ ////em///)

. AA/%/; %‘////;//////u 7 // {,%(/z/ﬁ/ﬁ/kz r/ ,,‘,://Vt'(‘%,;;;:(/

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. N. 112 del 06 maggio 2022, n. 112 recante “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n.
124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il D.M. n. 51 del 17 marzo 2023 recante: “Costituzione degli elenchi aggiuntivi alle
graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in applicazione dell’articolo
10 dell’Ordinanza del Ministro dell’istruzione 6 maggio 2022, n. 112, e disposizioni concernenti gli elenchi
dei docenti della scuola primaria e dell’infanzia per 1’attribuzione di contratti di supplenza presso i percorsi
a metodo Montessori, Pizzigoni, Agazzi”;

VISTO I’articolo 5, commi da 5 a 12, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con
modificazioni dalla legge 21 giugno 2023, n. 74, che ha previsto, per 1’anno scolastico 2023/2024, una
procedura straordinaria di reclutamento sui posti di sostegno vacanti e disponibili, che residuano dopo le
immissioni in ruolo effettuate a legislazione vigente nel limite dell'autorizzazione concessa ai sensi
dell'articolo 39 della legge 27 dicembre 1997, n. 449, dei docenti inseriti a pieno titolo nella prima fascia o
negli appositi elenchi aggiuntivi delle Graduatorie provinciali per le supplenze di cui all'articolo 4, comma
6- bis, della legge 3 maggio 1999, n. 124, per i posti di sostegno;

VISTO i1 D.M. n. 119 del 15.06.2023 recante: “Procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 5,
commi dab5 a 17, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44.”;

VISTO il decreto di assegnazione incarichi a tempo determinato finalizzati al ruolo, prot. n. 1003
del 07.08.23 della provincia di Arezzo;

VISTA I’assegnazione della candidata alla provincia di Arezzo per la classe di concorso ADAA
disposta con Decreto USR Toscana n. 12121 del 11.08.2023;

VISTA I’accettazione della proposta di individuazione da parte della candidata individuata per la

classe di concorso ADAA;
DISPONE
L’assegnazione della sede alla docente sottoindicata, quale destinataria di contratto a tempo determinato di

cui all’articolo 5, commi da 5 a 17, del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, a decorrere dal 01.09.23 fino al
31.08.2024.

Canale | Provincia | Classe concorso | Cognome | Nome Sede assegnata | Istituto
Comprensivo
GPS AREZZO | ADAA TRINCIA | PAOLA | ARAA83000L POPPI

Il Dirigente Scolastico, al momento della presa di servizio o0 comunque tempestivamente, procedera alle
verifiche concernenti i titoli dichiarati in sede di domanda per I’inserimento nelle GPS della candidata
nominata, a norma dell’art. 8§ commi 7 e ss dell’O.M. n. 112/2022.

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente: Ufficio Docenti

Dott. Roberto CURTOLO Tel. +39 05753091 Funzionario Amm.vo: Carlo Alberto Paladino
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO_usp.ar@istruzione.it Ass. Amm.vo: Silvia Renacci

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

Web: http://www.arezzoistruzione.it tel. n.: + 39 05753091



mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.are/
mailto:usp.ar@istruzione.it

,,,//47’//!;/}/6%& r/e// < %}Z‘izmm/’r/%ﬂ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

W 17
. AA/%/; %t////l///////// 7 /1 {,%(w//l/)/ﬁ/ﬂ r/ ‘v//f,,/

La docente cosi individuata, a seguito della positiva valutazione del percorso annuale di formazione iniziale
e prova, di cui all’articolo 13 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, nonché dell’ottenimento di un
giudizio di idoneita espresso dal Comitato di Valutazione ai sensi degli artt. 6, 7 e 8 del D.M. n. 119/2023,
in esito allo svolgimento di una lezione simulata, sara assunta a tempo indeterminato e confermata in ruolo,
con decorrenza giuridica dallo 01.09.2023, nella medesima istituzione scolastica.

La docente destinataria di nomina di cui al predetto incarico, dovra prendere servizio presso 1’Istituzione
Scolastica assegnata il 1° settembre 2023.

La mancata presa di servizio entro la suddetta data, comporta la decadenza dal contratto, nonché
I’applicazione delle sanzioni previste dall’art. 14 O.M. n. 112/2022.

Per quanto qui non previsto si rimanda alle disposizioni ministeriali in materia. Avverso il presente
provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall” ordinamento.

IL DIRIGENTE
(Dott. Roberto CURTOLO)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Ammiyjistrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
8urt_<|)_|0 Roberto

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente: Ufficio Docenti

Dott. Roberto CURTOLO Tel. +39 05753091 Funzionario Amm.vo: Carlo Alberto Paladino
e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO_usp.ar@istruzione.it Ass. Amm.vo: Silvia Renacci

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

Web: http://www.arezzoistruzione.it tel. n.: + 39 05753091



mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.are/
mailto:usp.ar@istruzione.it

		2023-08-19T13:01:43+0000
	Curtolo Roberto


		2023-08-19T15:07:03+0200
	protocollo




